
 
 

 UCHWAŁA  Nr LXVII/559/2024 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 uchylająca uchwałę nr LXVI/545/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/531/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 

2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 10 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVI/545/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/531/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 25 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1648


	UCHWAŁA NR LXVII/559/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T13:52:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




